

แก้



คำสั่ง กรมทางหลวง
ที่ สทล.10.2/ 213 /2564

เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง สำหรับงานประกวดราคางานจ้างเหมากิจกรรมโครงการพัฒนาทางหลวงเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพการจราจรและขนส่ง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2564 รหัสงาน 12100 กิจกรรมยกระดับมาตรฐานและเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 3452 ตอนควบคุม 0100 ตอน ดงพระราม - ห้วยซ้อ ระหว่าง กม.9+650 - กม.10+675 ปริมาณงาน 1 แห่ง

ด้วยกรมทางหลวง โดยสำนักงานทางหลวงที่ 10 (นครราชสีมา) มีความประสงค์จะประกวดราคางานจ้างเหมากิจกรรมโครงการพัฒนาทางหลวงเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพการจราจรและขนส่ง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2564 รหัสงาน 12100 กิจกรรมยกระดับมาตรฐานและเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 3452 ตอนควบคุม 0100 ตอน ดงพระราม - ห้วยซ้อ ระหว่าง กม.9+650 - กม.10+675 ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์และเพื่อให้เป็นไปตามพระราชบัญญัติ การจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 ระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหาร พัสดุภาครัฐ พ.ศ.2560 จึงขอแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ดังนี้-

- | | |
|--|------------------|
| 1. นายไพรัช เสนามนตรี | ประธานคณะกรรมการ |
| รองผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ 10 ตำแหน่งที่ 2 | |
| 2. นายวุฒิชัย บุญสมจิตร | กรรมการ |
| วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ | |
| 3. นายจรินทร์ เข้มประสิทธิ์ | กรรมการ |
| วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ | |
| 4. นายนิรันตร์ สุขรักขินี | กรรมการ |
| วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ | |
| 5. นายทวีวัฒน์ ไตรหัตถทรัพย์ | กรรมการ |
| วิศวกรโยธาปฏิบัติการ | |

สั่ง ณ วันที่ 9 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2563

(นายจิระพงศ์ เทพพิทักษ์)

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ 10
ปฏิบัติราชการแทน อธิบดีกรมทางหลวง

สำนักงานทางหลวงที่ 10 (นครราชสีมา)

" เอกสาร ก "

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ทางหลวงหมายเลข 3452 ตอนทวมคุม 0100 ตอน ดงพระราม - หัวซ้อ

กม.ต้นเนินการ ระหว่าง กม.9+650 - กม.10+675

ปริมาณงาน 1 แห่ง

แขวงทางหลวงปราจีนบุรี

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		คำนวณต้นทุน (บาท)		FACTOR Fn	ราคา/หน่วย x Fn	กำหนดราคากลาง (บาท)	
		หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน			ราคา/หน่วย	เป็นเงิน
16	ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 4 CM THICK	SQ.M.	21,180	203.21	4,303,987.80	1.2547	254.96	254.75	5,395,605.00
17	R.C. PIPE CULVERT DIA. 0.80 M. CLASS 2	M.	26	2,296.74	59,715.24	1.2547	2,881.71	2,881.50	74,919.00
18	R.C. PIPE CULVERT DIA. 1.00 M. CLASS 2	M.	140	2,988.80	418,432.00	1.2547	3,750.04	3,750.00	525,000.00
19	R.C. PIPE CULVERT DIA. 1.00 M. CLASS 3	M.	440	2,788.80	1,227,072.00	1.2547	3,499.10	3,499.00	1,539,560.00
20	R.C. MANHOLE TYPE C FOR R.C.P. DIA. 1.00 M. WITH STEEL COVER	EACH	32	27,055.71	865,782.72	1.2547	33,946.79	33,946.75	1,086,296.00
21	HEADWALL FOR R.C. PIPE CULVERT (END WALL) ; REINFORCED CONCRETE	CU.M.	13	3,539.56	46,014.28	1.2547	4,441.08	4,441.00	57,733.00
22	R.C. GUTTER	M.	440	618.99	272,355.60	1.2547	776.64	776.50	341,660.00
23	ROADWAY LIGHTING 9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE SINGLE BRACKET WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMP 250 WATTS, CUT-OFF	EACH	50	27,055.30	1,352,765.00	1.2547	33,946.28	33,946.00	1,697,300.00
24	RELOCATION OF EXISTING ROADWAY LIGHTINGS (SINGLE BRACKET)	EACH	9	14,068.50	126,616.50	1.2547	17,651.74	17,651.50	158,863.50
25	ค่าธรรมเนียมนำไฟฟ้าและค่าหั่นแฉ่ง	แห่ง	1	152,050.00	152,050.00	1.0000	152,050.00	152,050.00	152,050.00

คณะกรรมการกำกับราคากลาง ได้ตรวจราคากลาง ณ วันที่ 13 พฤศจิกายน 2563

ลงนาม (นายไพรัช เสนามตรี) ประธานกรรมการ (ร.ส.ทล.10.2)
 ลงนาม (นายวิวัฒน์ ไตรทัตทรัพย์) กรรมการ (จว.ทล.10)
 ลงนาม (นายสุชาติ บุญสมจิตร) กรรมการ (จว.ทล.10)
 ลงนาม (นายจรินทร์ เชมประสิทธิ์) กรรมการ (จผ.ทล.10)

สำนักร่างงานทางหลวงที่ 10 (นครราชสีมา)

" เอกสาร ก "

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

รหัสงาน 12100 กิจกรรมยกระดับมาตรฐานและเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง
 ทางหลวงหมายเลข 3452 ตอนควบคุม 0100 ตอน ดงพระราม - หัวซ้อ
 กม.ดำเนินการ ระหว่าง กม.9+650 - กม.10+675
 ปริมาณงาน 1 แห่ง

แขวงทางหลวงปราจีนบุรี

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		คำนวณต้นทุน (บาท)		FACTOR Fn	ราคา/หน่วย x Fn	กำหนดราคากลาง (บาท)	
		หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน			ราคา/หน่วย	เป็นเงิน
26	THERMOPLASTIC PAINT (WHITE) /	SQ.M.	460	334.00	153,640.00	1.2547	419.06	380.00	174,800.00
27	THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW) /	SQ.M.	520	334.00	173,680.00	1.2547	419.06	380.00	197,600.00
28	TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION /	L.S.	1	6,214.24	6,214.24	1.2547	7,797.00	7,797.00	7,797.00
รวมทั้งสิ้น									
						23,454,110.33	ราคากลาง		
							งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม		29,326,326.00

คณะกรรมการกำกับราคากลาง ได้ตรวจราคากลาง ณ วันที่ : 13 พฤศจิกายน 2563

ลงนาม กรรมการ (ว.ทล.10)
 (นายสุชาติชัย บุญสมจิตร)
 ลงนาม กรรมการ (ฉ.ทล.10)
 (นายจรินทร์พร เสมอประสิทธิ์)

ลงนาม ประธานกรรมการ (ร.ส.ทล.10.2)
 (นายไพรัช เสนามนตรี)
 ลงนาม กรรมการ (ว.ทล.10)
 (นายณัฐวัฒน์ สุขรักขิน)
 ลงนาม กรรมการ (ฉ.ทล.10)
 (นายทวีวัฒน์ ไตรทัตถาวรพิชญ์)

คณะกรรมการประกาศราคากลาง
 ผ.ส.ทล.10 เห็นชอบตามที่คณะกรรมการประเมินราคากลาง
 เสนอในวงเงิน 29,326,326.00 บาท

.....
 (นายจิรพงศ์ เทพพิทักษ์)
 ผ.ส.ทล.๑๐